中国纺织工程学会
中纺学〔2022〕76号

关于发布《聚酯纤维原位聚合着色用乙二醇基色
浆》中国纺织工程学会团体标准的通知

各有关单位：

我会批准《聚酯纤维原位聚合着色用乙二醇基色浆》标准为

中国纺织工程学会团体标准，上述团体标准自2022年12月10日起

实施，现予以公布。

上述团体标准编号、名称及主要内容见附件。

附件：团体标准编号、名称及主要内容

中国纺织工程学会

2022 年 11 月 10 日

2

附件

团体标准编号、名称及主要内容

标准编号 标准名称 标准主要内容

T/CTES 1052—2022

聚酯纤维原位

聚合着色用乙

二醇基色浆

本文件规定了聚酯纤维原位

聚合着色用乙二醇基色浆技术要

求、试验方法、检验规则、标志、

包装和贮存等内容。

本文件适用于以乙二醇为分

散介质，由各种颜料、颜料改性

剂及分散稳定剂配制而成的聚酯

纤维原位聚合着色用乙二醇基色

浆。